que los exigidos para la reducción del capital social.

Como consecuencia de la reducción de capital,  se procederá a dar nueva
redacción de los Estatutos Sociales y tendrá, en lo sucesivo, el siguiente tenor
literal:  "Artículo  6.-  El  capital  social  se  fija  en  NOVENTA  Y  CUATRO  MIL
QUINIENTOS EUROS (94.500,00  €)  íntegramente  suscrito  y  desembolsado,
dividido y representado por 630 acciones de 150 € de valor nominal cada una de
ellas, todas de la misma clase y numeradas de la 1 a la 630 ambas inclusive."

Todo lo anterior se hace público a los efectos de que los acreedores de la